Ibarama/RS, sexta-feira, 30 de janeiro de 2026  – Edição 644 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 001/2026

Processo Administrativo nº 16/2026

O Prefeito Municipal de Ibarama, Senhor Valmor Neri Mattana, no uso de suas atribuições legais e nos termos

do art. 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA a Dispensa de Licitação destinada à contratação de

empresa para manutenção corretiva do sistema de ar-condicionado do veículo ambulância, placas JAN7F85, da

Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: Nazir Edinei Cavalheiro de Medeiros, inscrita no CNPJ nº

01.865.821/0001-53, pelo valor total de R$ 7.150,00 (sete mil, cento e cinquenta reais). Ibarama/RS, 30 de

janeiro de 2026.

VALMOR NERI MATTANA,

Prefeito Municipal de Ibarama.

                               1 / 4

Ibarama/RS, sexta-feira, 30 de janeiro de 2026  – Edição 644 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

                               2 / 4

Ibarama/RS, sexta-feira, 30 de janeiro de 2026  – Edição 644 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

                               3 / 4

Ibarama/RS, sexta-feira, 30 de janeiro de 2026  – Edição 644 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2026-01-30T21:08:48-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial